
Bezirkspokalendkampf  

Luftgewehr - Luftpistole

Mannschaftswertungen

Einzelwertungen

Finale

Gez. Gunther Langer 1. Bezirksjugendleiter Schwaben

Jugend

Junioren  Luftpistole

07.10.2023 in Bühl

08.10.2023 in Bühl

Schüler



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis

1 129 Buinger Elias Riesgau Nördlingen 97 96 193

2 119 Mayr Noah Kaufbeuren MOD 95 93 188

3 105 Mayr Clara Lech- Wertach 93 92 185

4 130 Böllmann Julia Riesgau Nördlingen 93 92 185

5 144 Kiechle Anna Allgäu 87 95 182

6 117 Ried Michael Kaufbeuren MOD 87 94 181

7 107 Stöhr Anna Lech- Wertach 86 94 180

8 141 Kutzer Marie Allgäu 89 90 179

9 101 Gude Theresa Lech- Wertach 89 89 178

10 142 Schmid Annalena Allgäu 90 88 178

11 102 Kolibacz Paul Lech- Wertach 87 90 177

12 109 Kuchenbaur Magdalena Wertingen 86 91 177

13 123 Epple Annalena Kaufbeuren MOD 91 86 177

14 146 Wintergerst Sarah Allgäu 89 88 177

15 122 Krumbacher Michael Kaufbeuren MOD 84 92 176

16 140 Heckelsmiller Emma Allgäu 89 87 176

17 118 Hogen Mathilda Kaufbeuren MOD 89 86 175

18 139 Kößler Andreas Allgäu 89 86 175

19 126 Renner Johannes Riesgau Nördlingen 90 83 173

20 104 Brettel Lilly Lech- Wertach 87 85 172

21 121 Harmann Anja Kaufbeuren MOD 83 89 172

22 132 Fech Anna Wertingen 84 87 171

23 127 Steinmayer Marie Riesgau Nördlingen 88 80 168

24 133 Kapfer David Wertingen 83 85 168

25 135 Stock Yanick Wertingen 85 83 168

26 145 Guggemos Manuel Allgäu 86 82 168

27 110 Wiedemann Verena Wertingen 82 85 167

28 111 Pest Johannes Wertingen 82 84 166

29 131 Strauß Marie Riesgau Nördlingen 80 86 166

30 125 Ganzenmüller Lea Riesgau Nördlingen 82 79 161

31 103 Fischer-Brunner Simon Lech- Wertach 82 78 160

32 134 Sporer Marie Wertingen 81 76 157

33 112 Kraus Larissa Wertingen 74 82 156

34 143 Holzheu Kilian Allgäu 73 78 151

35 128 Steinmayer Emily Riesgau Nördlingen 67 71 138

36 108 Burkhard Moritz Lech- Wertach 65 72 137

37 106 See Maximilian Lech- Wertach 0 0 0

38 113 Folwarcny Lena Ostallgäu 0 0 0

39 114 Glaser Alina Kaufbeuren MOD 0 0 0

40 115 Moser Ferdinand Kaufbeuren MOD 0 0 0

41 116 Steinheber Jan Riesgau Nördlingen 0 0 0

Bezirkspokal 2023 in Bühl  - Endkampf

Schüler Einzelwertung



Platz Name Gau 5 Schuss 5 Schuss 2 2 2 2 2 2 2 Stechen Gesamt 

1 Buinger Elias Riesgau Nördlingen 49,9 50,1 20,1 19,5 20,1 21,1 20,2 19,2 20,7 240,9

2 Mayr Clara Lech- Wertach 47,0 50,3 19,3 19,6 21 20,1 19,4 19,7 20,2 236,6

3 Kutzer Maria Allgäu 48,5 46,6 20,7 19,4 19,5 21,6 17,9 18,9 213,1

4 Mayr Noah Kaufbeuren MOD 45,4 49,1 18,3 18,2 19,9 19,8 17,7 188,4

5 Ried Michael Kaufbeuren MOD 48,8 48,6 17,2 15,7 18,7 19,6 168,6

6 Stöhr Anna Lech- Wertach 48,5 42,5 19,7 18,8 18,6 148,1

7 Kiechle Anna Allgäu 47,4 44,3 19,2 18,3 129,2

8 Böllmann Julia Riesgau Nördlingen 45,8 46 18,2 110,0

Bezirkspokalendkampf 2023

07.10.2023 in Bühl

Finale Schüler 



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Ergebnis Ergebnis

1. 119 Mayr Noah Kaufbeuren MOD 95 93 188

117 Ried Michael Kaufbeuren MOD 87 94 181

123 Epple Annalena Kaufbeuren MOD 91 86 177

122 Krumbacher Michael Kaufbeuren MOD 84 92 176

118 Hogen Mathilda Kaufbeuren MOD 89 86 175

121 Harmann Anja Kaufbeuren MOD 83 89 172

116 Glaser Alina Kaufbeuren MOD 0 0 0

120 Moser Ferdinand Kaufbeuren MOD 0 0 0 1069
2. 144 Kiechle Anna Allgäu 87 95 182

141 Kutzer Marie Allgäu 89 90 179

142 Schmid Annalena Allgäu 90 88 178

146 Wintergerst Sarah Allgäu 89 88 177

140 Heckelsmiller Emma Allgäu 89 87 176

139 Kößler Andreas Allgäu 89 86 175

145 Guggemos Manuel Allgäu 86 82 168

143 Holzheu Kilian Allgäu 73 78 151 1067
3. 105 Mayr Clara Lech- Wertach 93 92 185

107 Stöhr Anna Lech- Wertach 86 94 180

101 Gude Theresa Lech- Wertach 89 89 178

102 Kolibacz Paul Lech- Wertach 87 90 177

104 Brettel Lilly Lech- Wertach 87 85 172

103 Fischer-Brunner Simon Lech- Wertach 82 78 160

108 Burkhard Moritz Lech- Wertach 65 72 137

106 See Maximilian Lech- Wertach 0 0 0 1052
4. 129 Buinger Elias Riesgau Nördlingen 97 96 193

130 Böllmann Julia Riesgau Nördlingen 93 92 185

126 Renner Johannes Riesgau Nördlingen 90 83 173

127 Steinmayer Marie Riesgau Nördlingen 88 80 168

131 Strauß Marie Riesgau Nördlingen 80 86 166

125 Ganzenmüller Lea Riesgau Nördlingen 82 79 161

128 Steinmayer Emily Riesgau Nördlingen 67 71 138

124 Steinheber Jan Riesgau Nördlingen 0 0 0 1046
5. 109 Kuchenbaur Magdalena Wertingen 86 91 177

132 Fech Anna Wertingen 84 87 171

133 Kapfer David Wertingen 83 85 168

135 Stock Yanick Wertingen 85 83 168

110 Wiedemann Verena Wertingen 82 85 167

111 Pest Johannes Wertingen 82 84 166

134 Sporer Marie Wertingen 81 76 157

112 Kraus Larissa Wertingen 74 82 156 1017

Mannschaftssieger LG Schüler 2023



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 201 Dieminger Eva Lech-Wertach 98 100 99 98 395

2 209 Straub Franziska Riesgau Nördlingen 97 97 99 96 389

3 203 Geiger Sarah Lech-Wertach 95 100 97 96 388

4 224 Dodel Verena Allgäu 98 96 96 94 384

5 202 Gude Helena Lech-Wertach 96 94 97 96 383

6 225 Gerle Chatharina Allgäu 95 96 97 93 381

7 226 Frick Katharina Allgäu 95 95 98 93 381

8 207 Unterstab Lorenz Lech-Wertach 93 94 96 97 380

9 235 Nagel Milena Riesgau Nördlingen 92 98 94 94 378

10 242 Holl Simon Iller Illertissen 93 93 95 95 376

11 217 Höfler Tamara Kaufbeuren MOD 96 90 93 94 373

12 218 Höfler Sarah Kaufbeuren MOD 94 94 90 95 373

13 241 Späth Pauline Iller Illertissen 94 94 94 90 372

14 204 Schweinberger Hannah Lech-Wertach 95 92 92 92 371

15 210 Mittring Hanna Riesgau Nördlingen 91 93 94 92 370

16 227 Keller Josephina Allgäu 93 92 94 91 370

17 244 Gebhard Robin Iller Illertissen 94 93 93 90 370

18 206 Mayr Marlene Lech-Wertach 88 94 97 90 369

19 219 Vilz Hilarus Kaufbeuren MOD 97 89 92 90 368

20 221 Unsin Christoph Kaufbeuren MOD 93 93 88 93 367

21 229 Holzberger Isabell Allgäu 94 88 92 93 367

22 211 Beck Elias Riesgau Nördlingen 91 93 91 89 364

23 228 Rogg Florian Allgäu 90 90 91 91 362

24 216 Krumbacher Tobias Kaufbeuren MOD 94 88 83 94 359

25 222 Granzow Leon Kaufbeuren MOD 92 88 85 94 359

26 233 Flügel Marius Riesgau Nördlingen 91 89 88 89 357

27 208 Konz Leander Lech-Wertach 88 93 87 84 352

28 232 Walter Simon Riesgau Nördlingen 86 91 85 88 350

29 212 Förschner Paul Riesgau Nördlingen 89 91 80 87 347

30 220 Hauser Lukas Kaufbeuren MOD 84 88 86 78 336

31 246 Mayer Johannes Her Iller Illertissen 86 80 75 78 319

32 239 Greco Lorena Iller Illertissen 94 90 9 92 285

33 205 Holzmann Mona Lech-Wertach 0 0 0 0 0

34 213 Gerle Ludwig Kaufbeuren MOD 0 0 0 0 0

35 214 Salzgeber David Iller Illertissen 0 0 0 0 0

36 215 Konrad Benjamin Iller Illertissen 0 0 0 0 0

37 223 Mayer Johannes Hör Iller Illertissen 0 0 0 0 0

38 230 Beck Jule Riesgau Nördlingen 0 0 0 0 0

Bezirkspokal 2023 in Bühl  - Endkampf

Jugend Einzelwertung



Platz Name Gau 5 Schuss 5 Schuss 2 2 2 2 2 2 2 Stechen Gesamt 

1 Straub Franziska Riesgau Nördlingen 51,1 50,4 20,6 19,1 19,7 21,6 19,8 20,7 21,5 244,5

2 Geiger Sarah Lech-Wertach 51,8 51,9 19,3 19,6 20,7 20,3 19,4 20,2 20,6 243,8

3 Dieminger Eva Lech-Wertach 51,7 51,1 19,8 21,0 19,6 19,9 19,4 20,4 222,9

4 Frick Katharina Allgäu 51,1 50,2 21,0 17,6 21,4 19,9 19,8 201,0

5 Dodel Verena Allgäu 51,1 48,2 19,9 19,9 19,8 19,2 178,1

6 Unterstab Lorena Lech-Wertach 49,7 48,6 20,2 19,5 18,1 156,1

7 Gude Helena Lech-Wertach 49,5 47,6 20,0 20,2 137,3

8 Gerle Catharina Allgäu 47,5 48,6 20,8 116,9

Bezirkspokalendkampf 2023

07.10.2023 in Bühl

Finale Jugend 



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 201 Dieminger Eva Lech-Wertach 98 100 99 98 395

203 Geiger Sarah Lech-Wertach 95 100 97 96 388

202 Gude Helena Lech-Wertach 96 94 97 96 383

207 Unterstab Lorenz Lech-Wertach 93 94 96 97 380

204 Schweinberger Hannah Lech-Wertach 95 92 92 92 371

206 Mayr Marlene Lech-Wertach 88 94 97 90 369

208 Konz Leander Lech-Wertach 88 93 87 84 352

205 Holzmann Mona Lech-Wertach 0 0 0 0 0 2286

2. 224 Dodel Verena Allgäu 98 96 96 94 384

225 Gerle Chatharina Allgäu 95 96 97 93 381

226 Frick Katharina Allgäu 95 95 98 93 381

227 Keller Josephina Allgäu 93 92 94 91 370

229 Holzberger Isabell Allgäu 94 88 92 93 367

228 Rogg Florian Allgäu 90 90 91 91 362

230 Frei Allgäu 0 0 0 0 0

231 Frei Allgäu 0 0 0 0 0 2245

3. 209 Straub Franziska Riesgau Nördlingen 97 97 99 96 389

235 Nagel Milena Riesgau Nördlingen 92 98 94 94 378

210 Mittring Hanna Riesgau Nördlingen 91 93 94 92 370

211 Beck Elias Riesgau Nördlingen 91 93 91 89 364

233 Flügel Marius Riesgau Nördlingen 91 89 88 89 357

232 Walter Simon Riesgau Nördlingen 86 91 85 88 350

212 Förschner Paul Riesgau Nördlingen 89 91 80 87 347

234 Beck Jule Riesgau Nördlingen 0 0 0 0 0 2208

4. 217 Höfler Tamara Kaufbeuren MOD 96 90 93 94 373

218 Höfler Sarah Kaufbeuren MOD 94 94 90 95 373

219 Vilz Hilarus Kaufbeuren MOD 97 89 92 90 368

221 Unsin Christoph Kaufbeuren MOD 93 93 88 93 367

216 Krumbacher Tobias Kaufbeuren MOD 94 88 83 94 359

222 Granzow Leon Kaufbeuren MOD 92 88 85 94 359

220 Hauser Lukas Kaufbeuren MOD 84 88 86 78 336

223 Gerle Ludwig Kaufbeuren MOD 0 0 0 0 0 2199

5. 242 Holl Simon Iller Illertissen 93 93 95 95 376

241 Späth Pauline Iller Illertissen 94 94 94 90 372

244 Gebhard Robin Iller Illertissen 94 93 93 90 370

246 Mayer Johannes Her Iller Illertissen 86 80 75 78 319

239 Greco Lorena Iller Illertissen 94 90 9 92 285

240 Salzgeber David Iller Illertissen 0 0 0 0 0

243 Konrad Benjamin Iller Illertissen 0 0 0 0 0

245 Mayer Johannes Hör Iller Illertissen 0 0 0 0 0 1722

Mannschaftssieger LG Jugend 2023



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 445 Gegler Manuel Memmingen 98 98 97 99 392

2 446 Feneberg Dana Memmingen 95 96 96 99 386

3 424 Endres Lea Wertingn 94 98 96 96 384

4 402 Schumann Inaara Augsburg 97 95 91 97 380

5 423 Hartmann Sarah Kaufbeuren MOD 93 98 93 96 380

6 439 Leichte Mario Memmingen 96 96 96 92 380

7 420 Hartmann Tobias Kaufbeuren MOD 96 94 93 96 379

8 444 Merle Möllmann Memmingen 96 96 93 94 379

9 429 Fleischmann Moritz Wertingn 97 94 90 96 377

10 404 Gärtner Michelle Augsburg 95 90 94 95 374

11 421 Sperlich Johannes Kaufbeuren MOD 91 96 94 93 374

12 430 Thrul Mona Wertingn 97 89 96 92 374

13 443 Harzenetter Sandra Memmingen 94 92 93 94 373

14 416 Holderied Paul Kaufbeuren MOD 92 95 91 93 371

15 428 Kraus Christin Wertingn 94 91 93 93 371

16 406 Vollmar Johannes Augsburg 91 95 93 92 371

17 422 Erd Christoph Kaufbeuren MOD 91 93 92 94 370

18 426 Wiedemann Carina Wertingn 93 90 93 94 370

19 403 Wehner Romina Augsburg 92 89 95 93 369

20 441 Mayer Carina Memmingen 90 92 94 93 369

21 417 Hartmann Julia Kaufbeuren MOD 90 88 94 95 367

22 401 Göltenboth Lucas Augsburg 91 91 93 92 367

23 425 Trost Rivana Wertingn 92 93 91 91 367

24 405 Brüstl Carlo Augsburg 88 92 92 93 365

25 431 Roth Sarah Wertingn 91 87 92 93 363

26 427 Wiedenmann Alexander Wertingn 91 89 91 91 362

27 419 Freudig Emma- Sophie Kaufbeuren MOD 90 87 94 90 361

28 409 Schmid Anna Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

29 410 Schober Nadine Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

30 411 Kleinle Tamara Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

31 412 Pantle Maren Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

32 414 Schropp Johannes Türkheim 0 0 0 0 0

33 418 Klughammer Rebecca Kaufbeuren MOD 0 0 0 0 0

34 432 Schreiber Marie Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

35 433 Röding Simon Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

36 434 Schröttle Anna-Lena Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

37 435 Hofer Johannes Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

38 440 Huber Sina Memmingen 0 0 0 0 0

39 442 Keller Nico Memmingen 0 0 0 0 0

Schwabenliga

Bezirkspokal 2023 in Bühl  - Endkampf

Junioren Einzelwertung



Platz Name Gau 5 Schuss 5 Schuss 2 2 2 2 2 2 2 Stechen Gesamt 

1 Gärtner Michelle Augsburg 48,9 49,0 18,9 20,3 19,6 18,4 20,1 20,5 21,5 237,2

2 Hartmann Sarah Kaufbeuren MOD 49,0 47,0 19,9 19,4 19,3 19,4 20,1 18,6 18,2 230,9

3 Fleischmann Moritz Wertingn 47,4 50,2 17,7 19,2 20,6 20,2 18,9 18,1 212,3

4 Schumann Inaara Augsburg 49,5 49,2 19,4 16,7 19,5 20,4 18,1 192,8

5 Thrul Mona Wertingn 48,2 49,5 19,4 19,2 19,0 17,9 173,2

6 Sperlich Johannes Kaufbeuren MOD 48,9 47,1 18,1 18,9 18,0 151,0

7 Hartmann Tobias Kaufbeuren MOD 47,9 47,3 18,3 19,1 132,6

8 Leichte Mario Memmingen 46,8 47,1 19,1 113,0

Bezirkspokalendkampf 2023

08.10.2023 in Bühl

Finale Junioren



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 445 Gegler Manuel Memmingen 98 98 97 99 392

446 Feneberg Dana Memmingen 95 96 96 99 386

439 Leichte Mario Memmingen 96 96 96 92 380

444 Merle Möllmann Memmingen 96 96 93 94 379

443 Harzenetter Sandra Memmingen 94 92 93 94 373

441 Mayer Carina Memmingen 90 92 94 93 369

440 Huber Sina Memmingen 0 0 0 0 0

442 Keller Nico Memmingen 0 0 0 0 0 2279

2. 423 Hartmann Sarah Kaufbeuren MOD 93 98 93 96 380

420 Hartmann Tobias Kaufbeuren MOD 96 94 93 96 379

421 Sperlich Johannes Kaufbeuren MOD 91 96 94 93 374

416 Holderied Paul Kaufbeuren MOD 92 95 91 93 371

422 Erd Christoph Kaufbeuren MOD 91 93 92 94 370

417 Hartmann Julia Kaufbeuren MOD 90 88 94 95 367

419 Freudig Emma- Sophie Kaufbeuren MOD 90 87 94 90 361

418 Klughammer Rebecca Kaufbeuren MOD 0 0 0 0 0 2241

3. 402 Schumann Inaara Augsburg 97 95 91 97 380

404 Gärtner Michelle Augsburg 95 90 94 95 374

406 Vollmar Johannes Augsburg 91 95 93 92 371

403 Wehner Romina Augsburg 92 89 95 93 369

401 Göltenboth Lucas Augsburg 91 91 93 92 367

405 Brüstl Carlo Augsburg 88 92 92 93 365

407 Frei Augsburg 0

408 Frei Augsburg 0 2226
4. 425 Trost Rivana Wertingn 92 93 91 91 367

426 Wiedemann Carina Wertingn 93 90 93 94 370

427 Wiedenmann Alexander Wertingn 91 89 91 91 362

428 Kraus Christin Wertingn 94 91 93 93 371

429 Fleischmann Moritz Wertingn 97 94 90 96 377

430 Thrul Mona Wertingn 97 89 96 92 374

431 Roth Sarah Wertingn 91 87 92 93 363

0 2221
5. 409 Schmid Anna Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

410 Schober Nadine Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

411 Kleinle Tamara Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

412 Pantle Maren Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

432 Schreiber Marie Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

433 Röding Simon Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

434 Schröttle Anna-Lena Donau Ries Gau 0 0 0 0 0

435 Hofer Johannes Donau Ries Gau 0 0 0 0 0 0

Mannschaftssieger LG Junioren 2023



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis

1 327 Engel Marcel Memmingen 93 96 90 90 369

2 301 Neumann Finn Augsburg 91 91 90 90 362

3 307 Miehlich Julian Donau Brenz Egau 91 89 83 85 348

4 319 Schenk Benedikt Wertingen 85 88 87 86 346

5 305 Kolter Lars Augsburg 91 81 91 81 344

6 321 Porr Simon Allgäu 86 87 86 83 342

7 303 Duschek  Johannes Augsburg 82 88 82 88 340

8 317 Finkel Thobias Wertingen 80 89 85 85 339

9 302 Fischer Marta Augsburg 81 87 81 87 336

10 304 Wehner Lavinia Augsburg 85 81 81 86 333

11 316 Egger Tobias Wertingen 76 81 88 85 330

12 331 Kubera Lea Memmingen 78 78 86 87 329

13 323 Kutzer Johannes Allgäu 84 83 83 75 325

14 320 Dorfmüller Maximilian Wertingen 79 87 79 76 321

15 330 Haug Vincenz Memmingen 80 75 81 78 314

16 322 Schaber Phiipp Allgäu 66 82 76 79 303

17 312 Wohlmann Maximilian Donau Brenz Egau 80 70 80 70 300

18 325 Haslach Eliah Allgäu 76 70 77 77 300

19 309 Wolf Katharina Donau Brenz Egau 73 68 77 78 296

20 310 Dörle Johannes Donau Brenz Egau 75 68 75 68 286

21 324 Renger Fabian Allgäu 68 67 74 76 285

22 328 Mayer Carina Memmingen 56 64 74 80 274

23 311 Mayer Johannes Donau Brenz Egau 61 56 61 56 234

24 306 Bacher Max Donau Brenz Egau 0 0 0 0 0

25 308 Hoser Timo Donau Brenz Egau 0 0 0 0 0

26 313 Eser Leon Wertingen 0 0 0 0 0

27 314 Haug Leon Allgäu 0 0 0 0 0

28 315 Unterreitmayr Benjamin Memmingen 0 0 0 0 0

29 318 Steinle Mchael Memmingen 0 0 0 0 0

Bezirkspokal 2023 in Bühl - Endkampf

Luftpistole Einzelwertung

Schüler



Platz Name Gau 5 Schuss 5 Schuss 2 2 2 2 2 2 2 Stechen Gesamt 

1 Engel Marcel Memmingen 49,4 49,1 19,6 20,2 18,6 18,6 19,5 17,8 19,1 231,9

2 Miehlich Julian Donau Brenz Egau 49,0 47,5 20,6 18,0 18,1 17,9 19,9 18,5 15,8 225,3

3 Neumann Finn Augsburg 48,3 45,4 19,0 18,8 18,1 18,1 17,9 19,6 205,2

4 Kolter Lars Augsburg 45,0 44,9 18,1 16,5 17,7 18,5 19,6 180,3

5 Schenk Benedikt Wertingen 48,1 44,0 18,8 15,8 20,3 12,0 159,0

6 Porr Simon Allgäu 45,5 45,8 17,9 17,0 12,6 138,8

7 Duschek  Johannes Augsburg 43,0 38,9 19,3 18,7 119,9

8 Finkel Thobias Wertingen 39,2 41,4 16,7 97,3

Schüler

Bezirkspokalendkampf 2023

08.10.2023 in Bühl

4

Finale LP offene Klasse 



Platz Startnummer Name Gau Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Ergebnis Ergebniss

1. 301 Neumann Finn Augsburg 91 91 90 90 362

305 Kolter Lars Augsburg 91 81 91 81 344 Schüler

303 Duschek  Johannes Augsburg 82 88 82 88 340 Schüler

302 Fischer Marta Augsburg 81 87 81 87 336 Schüler

304 Wehner Lavinia Augsburg 85 81 81 86 333

0 1382

2. 319 Schenk Benedikt Wertingen 85 88 87 86 346

317 Finkel Thobias Wertingen 80 89 85 85 339

316 Egger Tobias Wertingen 76 81 88 85 330

320 Dorfmüller Maximilian Wertingen 79 87 79 76 321

318 Eser Leon Wertingen 0 0 0 0 0

0 1336

3. 327 Engel Marcel Memmingen 93 96 90 90 369

331 Kubera Lea Memmingen 78 78 86 87 329

330 Haug Vincenz Memmingen 80 75 81 78 314

328 Mayer Carina Memmingen 56 64 74 80 274

329 Unterreitmayr BenjaminMemmingen 0 0 0 0 0

332 Steinle Mchael Memmingen 0 0 0 0 0 1286

4 321 Porr Simon Allgäu 86 87 86 83 342

323 Kutzer Johannes Allgäu 84 83 83 75 325

322 Schaber Phiipp Allgäu 66 82 76 79 303

325 Haslach Eliah Allgäu 76 70 77 77 300

324 Renger Fabian Allgäu 68 67 74 76 285

326 Haug Leon Allgäu 0 0 0 0 0 1270

5 307 Miehlich Julian Donau Brenz Egau 91 89 83 85 348

312 Wohlmann Maximilian Donau Brenz Egau 80 70 80 70 300

309 Wolf Katharina Donau Brenz Egau 73 68 77 78 296

310 Dörle Johannes Donau Brenz Egau 75 68 75 68 286

311 Mayer Johannes Donau Brenz Egau 61 56 61 56 234

308 Bacher Max Donau Brenz Egau 0 0 0 0 0 1230

Mannschaftssieger LuPi 2023


